
UCHWAŁA NR 272/XLIX/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Szczuczyna do zawarcia porozumienia z Suwalską Specjalną Strefą 
Ekonomiczną S. A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Szczuczyna do zawarcia porozumienia z Suwalską Specjalną Strefą 
Ekonomiczną S. A. z siedzibą w Suwałkach (16-400)  ul. Noniewicza 49 w sprawie określenia warunków, na 
jakich zostanie powiększona Suwalska Specjalna Strefa Ekonomiczna, w oparciu o grunty położone na terenie 
Gminy Szczuczyn oraz określenia zasad sprzedaży gruntów na powiększonym obszarze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: 6839EE34-1D14-4CB6-9005-71A375D240B9. Podpisany Strona 1




